
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Posudek oponenta bakalářské práce
Student: Žárský Jan
Téma: Rozšíření nástroje audit2allow pro poskytování více omezujících řešení (id 20725)
Oponent: Janoušek Vladimír, doc. Ing., Ph.D., UITS FIT VUT
1. Náročnost zadání průměrně obtížné zadání
 
2. Splnění požadavků zadání zadání splněno
 
3. Rozsah technické zprávy je v obvyklém rozmezí
 
4. Prezentační úroveň předložené práce 90 b. (A)
 Text obsahuje vše potřebné, je logicky členěn a je zcela pochopitelný. Úroveň podrobností je o něco vyšší, než

bych u technické zprávy očekával, připomíná místy manuál nebo referenční příručku. Ale nepovažuji to u práce
tohoto typu za problém.

5. Formální úprava technické zprávy 100 b. (A)
 Typografická a jazyková stránka práce jsou na výborné úrovni. 
6. Práce s literaturou 100 b. (A)
 Studijní prameny byly vybrány smysluplně a jsou řádně citovány. Zjevně byly i pečlivě prostudovány a využity.
7. Realizační výstup 100 b. (A)
 Vytvořený kód není extrémně rozsáhlý, ale jeho vytvoření si vyžádalo pečlivé studium problematiky a dokonalou

orientaci v již existujícím kódu. Reaizační výstup je vytvořen profesionálním způsobem v souladu se zvyklostmi
vývoje softwaru ve firmě RedHat.

8. Využitelnost výsledků
 Výsledek je okamžitě prakticky použitelný a je dokonale zdokumentovaný.
9. Otázky k obhajobě
 -
10. Souhrnné hodnocení 100 b. výborně (A)
 Jde o velmi kvalitně zpracované dílo.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto posudku v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 31. května 2018
  .................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

